NOTĂ:
- Lucrările proiectate sunt raportate la kilometrajul firului I.
- Apele colectate de geocompozitul drenant vor fi evacuate
transversal, din 5 în 5m, în şanţul ranforsat prefabricat, prin tuburi
PVC Ø  90mm.
NOTE:
- The designed works shall be reported to track I kilometer.
- The water collected by the draining geo-composite will be

Elaborated
A. Stanciu - Dinulescu
Codificare / Codification System
Semnătură
Signature
Data
Date
Coordonator Secţiune 1
Section 1 Coordinator
Responsabil Subconsultant
Subconsultant Responsible
Indice
Index
A
B
Data
Date
Proiectant
Designer
Modificare
Modification/Revision
Aprobat Consultant
Approved Consultant
Aprobat CFR
Approved CFR
2004/RO/16/P/PA/003
Aprobat
Approved
Şef proiect
Project manager
R. Liuzza
C. Gambelli
E A 5 1 0 1
C
Proiectant
Designer
D
A. Troiano
Aprobat
Approved
Aprobat
Approved
CLIENT / CLIENT
C.N.C.F. "C.F.R." - S.A.
CONSULTANT / CONSULTANT
PROIECT FINANŢAT DE UNIUNEA EUROPEANĂ
EUROPEAN UNION FINANCED PROJECT
GUVERNUL ROMANIEI
ROMANIAN GOVERNMENT
Faza / Phase:
dec. 2011
dec. 2011
dec. 2011
Scara / Scale
1:50
1 4 P B 0 1 5 X 0 0 1 2E
Interval Caţa - Archita / Caţa - Archita Section
CONSOLIDĂRI STÂNGA FIR II / CONSOLIDATION LEFT TRACK II
Profile transversale caracteristice şi detalii / Characteristic cross - sections and details
km 248+523.80 ÷ km 249+668.65
C T
D.E. / E.D.
E. Terziman